
DOSIFICACIÓN10

288

Contador emisor de impulsos.
Bomba dosificadora proporcional TPG603 PVDF.
Control de nivel (opcional)*.
Depósito de disolución de polietileno con
gradilla de nivel y tapón roscado.
Tensión: 220 Monofásico / 50-60 Hz.

Contadores de agua fría con racores hasta 1 1/2”
y embridados a partir de 2”.

Configuraciones:
1 Impulso x 1 l dosificación general.
4 Impulsos x 1 l dosificación cloro.
1 Impulso x 10 l descalcificación y desnitrificación.
1 Impulso x 100 l descalcificación y desnitrificación.

Equipo de dosificación proporcional para cloración Sentinel

Contadores de agua emisores de impulsos

Código

Código

Embalaje uds.

Embalaje uds.

Contador

Contador Ø

Bomba

Largo mm

Depósito

Caudal máx. m3/h

Consultar otros conectores, tensiones y frecuencias de alimentación.
* Sonda de nivel (249901) no incluida.

252300
252400
252500
252600
252700
252800
252900
253000
253100

253200
253300
253400
253500
253600
253700
253800
253900
254000

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”
1 1/4”
1 1/2”
2” (con brida)
2 1/2” (con brida)
3” (con brida)
4” (con brida)

1/2”
3/4”
1”
1 1/4”
1 1/2”
2” (con brida)
2 1/2” (con brida)
3” (con brida)
4” (con brida)

Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF
Dosificadora TPG6O3 PVDF
Dosificadora TPG603 PVDF

115
115
260
260
300
210
220
220
290

50 l blanco
50 l blanco
50 l blanco
120 l blanco
120 l blanco
120 l blanco
120 l blanco
120 l blanco
120 l blanco

3
5
7
12
20
70
100
180
240



DOSIFICACIÓN10

292

Soluciones patron

Depósitos cilíndricos con tapa roscada y construidos en polipropileno translúcido o negro.

Código Color Código Color Embalaje uds. Capacidad l Diámetro mm Altura mm Boca mm

Depósitos de disolución graduados

Accesorios y recambios. Equipos de regulación

Código Embalaje uds. Descripción CC Parámetro

260700
260800
261000
261200
261300
261400
261500
261600
261701

1
1
1
1
1
1
1
1
1

60
60
60
60
60
60
60
60
89

pH 07,00
pH 04,00
pH 09,00
rH 468MV
Conductividad 147 µS
Conductividad 1413 µS
Conductividad 12,88 MS
PPM 1382
PPM 342

Solución patron
Solución patron
Solución patron
Solución patron
Solución patron
Solución patron
Solución patron
Solución patron
Solución patron

254100
254200
254300
254400
254500
254600

Translúcido
Translúcido
Translúcido
Translúcido
Translúcido
Translúcido

254700
254800
254900
255000
255100
255200

Negro
Negro
Negro
Negro
Negro
Negro

1
1
1
1
1
1

50
120
200
300
500
1000

390
510
570
610
760
1080

530
730
920
1190
1190
1445

135
170
170
170
170
290




